
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 26 DE MAYO DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3964** CANEDO BARREIRO, MARÍA Licenciado en Historia del Arte  38,40

***3977** DOMÍNGUEZ SEGOVIA, JOSÉ ANTONIO Graduado o Graduada en Derecho  04,80

***1534** FUENTES ARCOS, REBECA Licenciado en Filología Arabe  26,44

***1021** GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, ALICIA Licenciado en Periodismo  05,60

***1156** RODRÍGUEZ TORRES, ALBERTO Graduado o Graduada en Publicidad y Relaciones Públicas  08,40

***4332** RUIZ CALERO, ALMUDENA Graduado o Graduada en Relaciones Laborales y Recursos
Humanos

 12,00

***4537** VILLUENDAS HIJOSA, BEGOÑA Licenciado en Sociología  36,00

***4537** VILLUENDAS HIJOSA, BEGOÑA Diplomado en Sociología (primer ciclo)  33,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2301** ASENSIO CALAVIA, PATRICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  28,28

***1916** BUIGUES  BISQUERT, JAIME Graduado o Graduada en Biología  07,20

***8262** CARRASCO CASTRO, JAIME Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60

***2724** FLOR DURO, ALEJANDRA Licenciado en Biotecnología  39,87

***8468** GARCIA ASENCIO, FRANCISCO Graduado o Graduada en Biotecnología  45,69

***9372** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JORGE Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

***8935** HERNÁNDEZ  GARCÍA, ÁNGELA PATRICIA Graduado o Graduada en Farmacia  41,60

****1563* HUECKMANN SEDÓ, DANIELA MARÍA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  07,20

***0426** IBÁÑEZ GÓMEZ, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,22

***0710** LUQUE GARCÍA-VAQUERO, MARINA Licenciado en Biología  13,39

***5595** MARINER LLICER, CARLA Graduado o Graduada en Biotecnología  20,08

***4382** MARQUÉS ROMERO, MARÍA CARMEN Ingeniero Agrónomo  38,80

***2904** MARTINEZ DE ITURRATE SANZ, PAULA Graduado o Graduada en Biología  33,16

***8381** PEREIRA DE BLAS, LAURA Graduado o Graduada en Química  31,50

***9972** PERPIÑÁ CLÉRIGUES, CARLA Graduado o Graduada en Biología  14,00

***4929** RODRÍGUEZ ESCRIBANO, DAVID Graduado o Graduada en Biología  10,00

***8294** RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, JOSÉ MARÍA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,20

***1535** ROSSO CASTELLANO, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  20,67

***7342** SÁEZ LAGUNA, ENRIQUE Licenciado en Biología  11,28

***5398** SANCHEZ HIGUERAS, CARLOS Licenciado en Biología  41,60

***5398** SANCHEZ HIGUERAS, CARLOS Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,20

***0075** SILVESTRE VAÑÓ, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  23,29

***1049** SOLER PALACIOS, BLANCA Licenciado en Biología  35,60

*****2697 TOMMASINI , GIUSEPPINA Graduado o Graduada en Biología  11,20

***2016** VEGA MENDOZA, DANIEL Licenciado en Biología  32,00

***0947** VICENTE GARCÍA, CRISTINA Licenciado en Biotecnología  48,40

***0947** VICENTE GARCÍA, CRISTINA Diplomado en Biotecnología (primer ciclo)  48,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4596* ARCHETTI  , GENNI Licenciado en Biología  09,60

***2301** ASENSIO CALAVIA, PATRICIA Graduado o Graduada en Biotecnología  28,28

***2067** BENITO ROMERO, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  11,60

***1916** BUIGUES  BISQUERT, JAIME Graduado o Graduada en Biología  07,20

***8262** CARRASCO CASTRO, JAIME Graduado o Graduada en Bioquímica  11,60

***3658** CORRAL ORTE, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***0006** DEL POZO TEJADO, JESÚS Licenciado en Geología  32,00

***8743** ESCAYO MENENDEZ, JOAQUIN Graduado o Graduada en Física  33,09

***1998** GARCÍA GUERRERO, FERNANDO Licenciado en Biología  28,07
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***5150** GONZALEZ GONZALEZ DE HEREDIA, MIKEL
ALEXANDER

Licenciado en Biología  08,57

*****4516 KARANASIOU N.N, ANGELIKI Licenciado en Química  38,40

***5902** LEON MORCILLO, RAFAEL JORGE Licenciado en Ciencias Ambientales  19,23

***5595** MARINER LLICER, CARLA Graduado o Graduada en Biotecnología  20,08

***3792** OCHANDO TOMÁS, JUAN Graduado o Graduada en Biología  30,23

***9972** PERPIÑÁ CLÉRIGUES, CARLA Graduado o Graduada en Biología  14,00

***6899** QUINTANA BUIL, MARTA MARIA Graduado o Graduada en Biología  08,40

***6899** QUINTANA BUIL, MARTA MARIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,00

****2973* RAMIREZ AMARO, SERGIO Licenciado en Biología  29,20

***1535** ROSSO CASTELLANO, ANDREA Graduado o Graduada en Biología  20,67

***7342** SÁEZ LAGUNA, ENRIQUE Licenciado en Biología  11,28

****2933* SALVATIERRA GUERRERO, LUIS DAVID Licenciado en Ciencias Ambientales  14,80

***5398** SANCHEZ HIGUERAS, CARLOS Licenciado en Biología  41,60

***5398** SANCHEZ HIGUERAS, CARLOS Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,20

***2016** VEGA MENDOZA, DANIEL Licenciado en Biología  32,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
****4596* ARCHETTI  , GENNI Licenciado en Biología  09,60

***3658** CORRAL ORTE, PAULA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***5902** LEON MORCILLO, RAFAEL JORGE Licenciado en Ciencias Ambientales  19,23

***4382** MARQUÉS ROMERO, MARÍA CARMEN Ingeniero Agrónomo  38,80

***5144** OLMOS RUIZ, RAFAEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,40

***2704** RUIZ RUIZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,00

****2933* SALVATIERRA GUERRERO, LUIS DAVID Licenciado en Ciencias Ambientales  14,80

***0075** SILVESTRE VAÑÓ, MARINA Graduado o Graduada en Biotecnología  23,29

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6319** ALVAREZ MORA, MANUEL Graduado o Graduada en Física  35,68

***9190** CUADRADO COBO, ANTONIO Graduado o Graduada en Física  11,20

***8743** ESCAYO MENENDEZ, JOAQUIN Graduado o Graduada en Física  33,09

****1887 KARUNAKARAN , ANANTHAN Graduado o Graduada en Física  34,80

***0208** LÁZARO SANCHEZ, TERESA Graduado o Graduada en Física  14,00

***3184** REIJA VECINO, ALICIA Graduado o Graduada en Física  07,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0313** SIMÓ  RAMÍREZ, ERNEST Graduado o Graduada en Química  10,00

*****2697 TOMMASINI , GIUSEPPINA Graduado o Graduada en Biología  11,20

***6178** VIDAL BARREIRO, ISABEL Graduado o Graduada en Química  08,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9372** GONZÁLEZ GONZÁLEZ, JORGE Graduado o Graduada en Biotecnología  10,80

****1563* HUECKMANN SEDÓ, DANIELA MARÍA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  07,20

***0426** IBÁÑEZ GÓMEZ, ANA Graduado o Graduada en Biotecnología  09,22

***2704** RUIZ RUIZ, LUCÍA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  06,00

***0313** SIMÓ  RAMÍREZ, ERNEST Graduado o Graduada en Química  10,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8354** BALADA PRADES, EVA Licenciado en Biología  39,20

***7350** BINTANEL CENIS, JORGE Graduado o Graduada en Química  07,05

***5060** CEJUDO SANCHES, JANAINA Licenciado en Biología  37,26

***8935** HERNÁNDEZ  GARCÍA, ÁNGELA PATRICIA Graduado o Graduada en Farmacia  41,60
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***0208** LÁZARO SANCHEZ, TERESA Graduado o Graduada en Física  14,00

***6178** VIDAL BARREIRO, ISABEL Graduado o Graduada en Química  08,40

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***8381** PEREIRA DE BLAS, LAURA Diplomado en Biología (primer ciclo) 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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